calha e rufos, do refeitório do Palacete Ferraro, localizado na avenida Joana Angélica 1102 no bairro de Nazaré
em Salvador, conforme condições estabelecidas neste aviso e seus anexos. *PARA ELABORAÇÃO DA PROPOSTA
AJUSTADA, OBSERVAR O ITEM 3 DESTE AVISO DE CONTRATAÇÕES.

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL

R$ 12.002,18(Doze mil e dois reais e dezoito centavos).

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS 4. REGISTRO DE PREÇOS

Conforme ANEXO II – Termo de Referência NÃO

5. EXIGÊNCIA DE
AMOSTRA

6.EXIGÊNCIA DE MODELO/MARCA
ESPECÍFICO(A)(S) 7. CRITÉRIO DE JULGAMENTO